校团委发〔2024〕9 号

各学院团委（团总支）、团工委、学生会（研究生会）：

为进一步加强学校共青团公文处理工作规范化、制度化、

科学化建设，不断提高公文质量和办文效率，根据《西北农林

科技大学公文处理办法》（党办发〔2021〕15 号）有关规定，

结合工作实际，校团委对学校各级共青团组织、学生会（研究

生会）公文版头使用，发文字号，公文格式编排，公文模板等

进行规范，现将相关材料予以印发，请遵照执行。

附件：1.公文版头使用规范

2.团委公文发文字号

3.公文格式编排示例

4.团委公文模板

共青团西北农林科技大学委员会

2024 年 4月 1 日

共青团西北农林科技大学委员会         2024年 4月 1日印发